[image: image1.png]@

С Е Л Ь С К А Я      Д У М А
муниципального  образования  «Сельское поселение

«Деревня Выползово»  Кировского   района

РЕШЕНИЕ

От 27.12.2012                                                                                                                №112
Об       утверждении       генерального

 плана муниципального образования
 «Сельское     поселение       «Деревня
 Выползово»

В соответствии со ст.24 (Градостроительный кодекс Российской Федерации), ст.6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово», рассмотрев итоги публичных слушаний проходивших 13.11.2012 по проекту генерального плана сельского поселения «Деревня Выползово» и учитывая, что в ходе публичных слушаний не поступило поправок и дополнений Сельская Дума решила:

1.Утвердить  генеральный план сельского поселения «Деревня Выползово».(прилагается)

2.Настоящее решение вступает в силу после обнародования  и подлежит размещению на административном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».
Глава   сельского  поселения

          А.И.Титов
PAGE
2